Consorzio Obbligatorio Strade Vicinali di Palestrina
Piazza del Carmine SNC, 00036 Palestrina
C.F. 93005730580

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atto n. 28 Oggetto:
Data 10/09/2025 | pATiFICA CONVEZIONE “POSTAONLINE CORPORATE” CON POSTE ITALIANE S.P.A.
FINALIZZATO Al SERVIZI POSTALI QUALI: RACCOMANDATA ONLINE, POSTALONLINE,

A.P.N.n.36 POSTA4ONLINE, TELEGRAMMA ONLINE
Data 10/08/2025

L’anno duemilaventicinque addi 10 del mese di settembre alle ore 18:00

Sono presenti i consiglieri:

¢ Marchetti Claudio;
e Sapochetti Enrico;
¢ Braghese Duilio;

e Lena Riccardo

Sono assenti i consiglieri: Y

¢ Rossi Maurizio; ,,i.':-":“"
¢ Di Mario Stefano. et

Il Presidente, dichiarata costituita la presente assemblea ai sensi dell'art. 18 dello Statuto dell’ente
e apre I'adunanza.

Presiede il Presidente Sig. Claudio Marchetti

Assiste la Segretaria Sig.ra Francesca D'Uffizi



Visto che

per ottemperare nel migliore dei modi la gestione dell'Ente in termini di servizi offerti;
Consigderato che,

| Presidente comunica a tutti i consiglieri che, si & provveduto alla Convenzione con Poste Italiane
Spa per il servizio di “Postaonline Corporate”, tramite il quale I'Ente puo accedere online sul portale
ad esso dedicato per svolgere servizi di: Raccomandata Online, Postalonline, Postadonline,
Telegramma Online. Si precisa che, la convenzione prevede il pagamento bimestrale del servizio
utilizzato, secondo il listino prezzi servizi posta online, in alternativa, se non verra utilizzato, non
verra emessa alcuna fattura in merito.

Consideroto che,

Questa Convenzione, comporta una maggiore facilitazione per la gestione dell’Ente;

Ritenuto che,
| consiglieri prendano atto della Convenzione Convezione “Postaonline Corporate” con Poste Italiane S.P.A.
finalizzato ai servizi postali quali: Raccomandata Online, Postalonline, Postadonline, Telegramma Online,

DELIBERANO

1. | consiglieri al’unanimita prendono atto della Convenzione Convezione “Postaonline Corporate” con
Pocte Itzliane S.P.A. finalizzato ai servizi postali quali: Raccomandata Online, Postalonline, Postadonline,
Telegramma Online.

2. Di rendere |z presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134,
commaz 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

wetige .-xn‘ﬁ“‘,‘




é‘“

B . s

[l membro anziano pro-tempore

Il Presidente La Segretaria
Duilip Braghese

?dio Marchetti Francesca D'Uffizi
<

/‘ A aé(//‘ﬂ £4 i %ﬂum @LUM(‘

L/ PUBBLICAZIONE

Copia del presente verbale ¢ stata affissa all'Albo il &[ﬂ IZ& per restarvi 15 giorni agli effetti
dell'esecutivita ai sensi di legge.

Palestrina li AOZgﬂlg

La Segretaria
Francesca D’uffizi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

W

La presente deliberazione & stata dichiarata a immediatamente esecutiva ex art. 134, 4° comma, D. L.vo
267/2000.

Palestrina li AO/OR (2S

La Segretaria
Francesca D'uffizi

ouwus FUML

Il presente atto e copia conforme all'originale.

Palestrina li AO {m /2_5

La Segretaria s
Francesca D'uffizi



